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va amaliy jihatlari tahlil qilingan. Tibbiy 

terminologiya murakkab tuzilishga ega 

bo‘lib, uni o‘zlashtirish talabalardan yuqori 
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Kirish 

Zamonaviy tibbiyot fanining rivojlanishi bilan klinik terminologiya hajmi va 

murakkabligi tobora ortib bormoqda. Tibbiy terminlar asosan lotin va yunon tillariga 

asoslangan bo‘lib, ularning semantik va morfologik tuzilishini to‘g‘ri anglash tibbiyot 

xodimlari uchun muhim hisoblanadi. Klinik terminlarni yetarli darajada o‘zlashtirmaslik 

diagnostika va davolash jarayonida xatolarga olib kelishi mumkin. Shu sababli tibbiy ta’lim 

tizimida terminologiyani o‘rganishning zamonaviy va samarali usullarini joriy etish dolzarb 

masalalardan biridir. Ushbu jarayonda sun’iy intellekt texnologiyalaridan foydalanish katta 

imkoniyatlarni yaratadi. 

Sun’iy intellekt tushunchasi va uning tibbiy ta’limdagi ahamiyati. 

Sun’iy intellekt — bu kompyuter tizimlarining inson intellektiga xos bo‘lgan o‘rganish, 

mantiqiy xulosa chiqarish va muammolarni hal qilish qobiliyatlarini modellashtirishga 

yo‘naltirilgan fanlar majmuasidir. Tibbiy ta’limda sun’iy intellekt texnologiyalari o‘quv 
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jarayonini individuallashtirish, bilimlarni avtomatik baholash va murakkab axborotni tizimli 

tarzda o‘zlashtirish imkonini beradi. Ayniqsa, klinik terminologiyani o‘rganishda sun’iy 

intellekt talabalar bilim darajasini tahlil qilib, moslashtirilgan o‘quv materiallarini taqdim 

etadi. 

Klinik terminologiyaning o‘ziga xos xususiyatlari. 

Klinik terminlar aniq, qisqa va ilmiy jihatdan asoslangan bo‘lishi bilan ajralib turadi. Ular 

kasallik nomlari, simptomlar, diagnostik usullar va davolash jarayonlarini ifodalaydi. 

Terminlarning ko‘pchiligi murakkab morfemalardan tashkil topgan bo‘lib, ularni to‘g‘ri 

talaffuz qilish va mazmunini anglash muhimdir. Sun’iy intellekt texnologiyalari 

terminlarning tarkibini tahlil qilish, ularning kelib chiqishini tushuntirish va kontekstda 

qo‘llash imkoniyatini beradi. 

Sun’iy intellekt asosidagi o‘rganish usullari. 

Klinik terminlarni o‘rganishda sun’iy intellektga asoslangan bir qator usullar mavjud. 

Jumladan, mashinaviy o‘rganish algoritmlari talabaning xatolarini aniqlab, takrorlash uchun 

individual topshiriqlarni shakllantiradi. Intellektual lug‘atlar terminlarning semantik tahlilini 

amalga oshirib, ularni turli klinik holatlarda qo‘llash misollarini taqdim etadi. Shuningdek, 

nutqni aniqlash texnologiyalari yordamida terminlarning to‘g‘ri talaffuzi o‘rgatiladi. 

Raqamli platformalar va sun’iy intellekt. 

Raqamli ta’lim platformalari sun’iy intellekt yordamida klinik terminlarni interaktiv 

usulda o‘rgatadi. Virtual simulyatorlar, test tizimlari va mobil ilovalar orqali talabalar real 

klinik vaziyatlarga yaqin sharoitda bilimlarini mustahkamlaydi. Bu esa nafaqat nazariy 

bilimlarni, balki amaliy ko‘nikmalarni ham rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, klinik terminlarni o‘rganishda sun’iy intellekt texnologiyalarini 

qo‘llash zamonaviy tibbiy ta’limning muhim va istiqbolli yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. 

Klinik terminologiya murakkab tuzilishga ega bo‘lib, uning lotin va yunon tillariga 

asoslanganligi talabalar uchun ma’lum darajada qiyinchiliklar tug‘diradi.Sun’iy intellekt 

asosidagi o‘quv tizimlari ushbu murakkabliklarni kamaytirish, terminlarni tizimli va chuqur 

o‘zlashtirish imkonini yaratadi. 

Sun’iy intellekt texnologiyalari yordamida klinik terminlarning semantik, morfologik va 

funksional jihatlari kompleks tarzda tahlil qilinadi. Bu esa talabalarda terminlarning 

mazmunini faqat yodlash emas, balki ularni klinik amaliyotda to‘g‘ri qo‘llash ko‘nikmasini 

shakllantiradi.Shuningdek, mashinaviy o‘rganish algoritmlariga asoslangan tizimlar 

talabaning bilim darajasini baholab, individual o‘quv trajektoriyasini ishlab chiqadi, bu esa 

ta’lim samaradorligini oshiradi. 

Bundan tashqari, sun’iy intellektga asoslangan raqamli platformalar va mobil ilovalar 

klinik terminlarni interaktiv, vizual va audio vositalar orqali o‘rganish imkonini beradi. 

Virtual simulyatorlar va test tizimlari yordamida talabalar nazariy bilimlarini amaliy 
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mashg‘ulotlar bilan uyg‘unlashtiradi. Natijada, o‘rganilgan terminlarning mustahkamligi va 

uzoq muddat saqlanishi ta’minlanadi. 

Shu bilan birga, sun’iy intellekt texnologiyalarini tibbiy ta’lim jarayoniga joriy etishda 

pedagogik va texnik omillarni inobatga olish muhimdir. O‘qituvchilarning raqamli 

kompetensiyasini oshirish, sifatli kontent yaratish va texnologik infratuzilmani rivojlantirish 

mazkur jarayonning samaradorligini belgilovchi asosiy omillardan hisoblanadi. 

Umuman olganda, klinik terminlarni o‘rganishda sun’iy intellektdan foydalanish tibbiy 

ta’lim sifatini oshirish, bilimlarni chuqurlashtirish va bo‘lajak mutaxassislarning kasbiy 

tayyorgarligini mustahkamlashga xizmat qiladi. Kelajakda sun’iy intellekt 

texnologiyalarining yanada rivojlanishi klinik terminologiyani o‘rganish jarayonini yanada 

avtomatlashtirilgan, individuallashtirilgan va samarali tizimga aylantirishi kutilmoqda. 
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